
   Maagilisel kuupäeval, 

11.11.2011,  toimus Rõngu 

Keskkooli auditooriumis Rõngu 

Noortevolikogu poolt korraldatud 

üritus ,,Karjääripäev- Kuidas 

leida motivatsiooni?´´. Kohale 

olid kutsutud inspireerivad inime-

sed, kes lausab pakatavad moti-

vatsioonist ning teotahtest. Sis-

sejuhatuseks esines kohale tul-

nud nooremale ning ka veidi 

vanemale publikule Merlis Pa-

justik, kelle ametiks selles elus 

just kujunenud noorte inimeste 

koolitamine ja nende mo-

tiveerimine läbi enese elus ko-

getud seikade. Polnud kahtlustki, 

et publikum ei lasknud mitte 

ühtegi fraasi noore mehe jutust 

kõrvust mööda minna, kuna räägi-

tud tekst ning selles peituv iva oli 

liiga hinnaline. Õhku jäi kõlama 

väga huvitav sõnum :”Ärge eh-

matage,kui teie eesmärgid täide 

lähevad”. 

    Kutsumata ei saanud ka mitte 

jätta Rõngu Keskkooli endist eesti 

keele õpetajat Lehte Puuderselli. 

Vaatamata vanusele, on kuulsa 

näitleja Ahti Puuderselli ema, väga 

tegus ning ispireeriv isiksus. Ta 

kõneles sügavalt elust ning sur-

mast, millega maine teekond 

paraku lõppema peab, kellel 

varem ja kellel hiljem. Lehte 

Puuderselli räägitud laused jäid 

veel kauaks üritusel viibinute 

kõrvu kajama ning ajju kummi-

tama. 

    Asjaliku Karjääripäeva viimaseks 

oli noor õpetaja Gerli Lokk. Ta 

rääkis pikalt ning väga põhjalikult, 

miks ta valis just eelpool mainitud 

ameti ja kuidas suudab ta toime 

tulla erinevas vanuses lastega. 

Lokk toonitas, et motiveerib oma 

õpilasi pidevalt ning üritab erin-

evate võimaluste abil õppurite 

töötahet suurendada. . .  

   Eks teadupärast ole õpetaja 

amet üks raskemate killast, kuid 

see noor naine ei kurda ega virise. 

Karjääripäev 

Koolilane 

”Ärge ehmatage ,kui 

teie eesmärgid täide 

lähevad.” 

Rõngu Noortevolikogu loodab 

südamest, et räägitud jutt jõudis 

noorte kuulajate kõrvade vahele 

ning nad kasutavad saadud tead-

misi nii lähitulevikus, kui ka 

edasises elus. Kuid see Kar-

jääripäev ei jää kindlasti vii-

maseks, kohtumiseni peagi, kas 

detsembris või jaanuaris, kui Kar-

jääripäeva teemaks on ,,Kas ha-

ridus on tähtis?´´. Kui tunned 

huvi, saad täpsemat informat-

siooni Rõngu Noortevolikogu 

kodulehelt  

 

Eliise Viilu 

 

Rõngu Keskkooli elektrooniline ajaleht  

Gerli Loki jaoks on tema amet 

talle väga motiveeriv ning kind-

lasti ta ei kahetse,et valis just 

selle ala. 

http://noortevolikogu.rongu.ee/
http://noortevolikogu.rongu.ee/
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11., 10. ning 9. klassist Aadi punasesse bussi, mis vuras 

mõistliku kiiruse juures Tartusse Ahhaa teaduskeskuses-

se. Nii nooremad, kui ka vanemad olid elevust täis, kuna 

tegevust leidub geeniuste paradiisis kõikidele erinevate 

huvidega inimestele. Esmane kokkupuude teadusega 

viis meie põnevusest pakatavat grupi kuulama pauku 

ning vaatama suitsu ja tuld. Kuuldud paugud olid kõrvu-

lukustavad ning seda sõna kõige otsesemas mõttes. 

Kartlikumad viibisid lausa viimasel katsel teisel pool he-

likindlust, samal ajal kui julgemad ennast vabatahtlikult 

kurdistada lasid. Peale sellist atraktsiooni olid kõik meie 

grupi õpilased aga üllatavalt erksad ning ei püsinud 

enam isegi pudelis ka paigal, nii suur tahtmine oli ringi 

vaadata ning imelisi leiutisi oma silmaga imetleda. Sam-

mud sai seada peegellabürinti, või 20 kraadi all kaldu 

olevasse Shanghai majja. Atraktsioone leidus nii neile, 

kes armastavad kõrgustesse pürgida või autodega sõita. 

Ühes saalis oli ka vägev akvaarium koos pisut häbelike 

kaladega ning sama saali teises nurgas peeglist kast 

koos luubiga, milles sibasid väga aktiivsed sipelgad. Kui 

olla nüüd kõikide nende suhtes aus, kes pole veel 

Ahhaas käinud ei räägiks ma rohkem nendest toreda-

test eksponaatidest, mida oma silmaga uurida saab. 

Soovitan soojalt kõikidel huvilistel kas koos perekonna 

või sõpradega võtta jalge alla tee Tartusse ning kinno 

mineku asemel harida ennast kohas, kust on võimalik 

tulla tagasi targemana, kui sinna minna. 

 

Eliise Viilu 

Kuidas noored Tartus Ahhaas käisid 

Koolilane 

Eliise ja Kaarel hiiglaste laua taga. 

Kenno ja Friedrich kinnitamas vesinikuga täidetud õhu-

palli.  


